

“Batı Balkanlar ve Türkiye’de İfade Özgürlüğü ve Medya” Brüksel’de tartışıldı



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 6 Mayıs 2011 tarihinde “Batı Balkanlar ve Türkiye’de İfade Özgürlüğü ve Medya” başlıklı konferansa katıldı. Avrupa Birliği Komisyonu’nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Speak-Up” (Sesini Yükselt) temalı konferansa Batı Trakya Türk Azınlığı’nı temsilen ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Ali Türkelli katıldı.

Demokrasi ve özgürlüğün önemine değinerek başladığı konuşmasında Avrupa Parlamentosu Başkanı Jerry Buzek, serbest piyasa ekonomisinin korunmasında devletin sahip olduğu role benzer şekilde devletin çoğulcu medyayı koruması gerektiğini ifade etti.

AP Başkanı Buzek’ten sonra söz alan

Avrupa Birliği Komisyonu Başkan Yardımcısı Neelie Kroes, üye ülkelerin ifade özgürlüğüne ilişkin tüm uluslararası antlaşmaları onayladığını, Avrupa Parlamentosu’nun ve AB Komisyonu’nun hiçbir yasanın ifade özgürlüğünü kısıtlamasına müsaade etmeyeceğini ifade etti.

Genişleme ve Komşu Ülkeler Politikasından Sorumlu AB Komiseri Stefan Füle ise ifade özgürlüğü üzerindeki siyasi baskının kaldırılması gerektiğini ve bunu yapmanın yolunun da güçlü bir yasal çerçeve belirlemekle olacağını ifade etti. Bu konuda dengenin korunmasının çok önemli olduğunu belirten Füle, hakareti önlemeye çalışırken basın özgürlüğünün feda edilmemesi gerektiğini bildirdi.

İÇİNDEKİLER

“Batı Balkanlar ve Türkiye’de İfade Özgürlüğü ve Medya” Brüksel’de tartışıldı Sayfa 1-2



İflasın eşliğinde toplumun her kesimi hep birlikte ülkenin kurtulması için çalışmalı Sayfa 3



ABTTF, “Avrupa’da İnsan Hakları: Kayıtsızlığa Yer Yok” başlıklı toplantıya katıldı Sayfa 4



Atina’da ibadet amacı ile kullanılan daireyi ateşe verdiler Sayfa 5



Araştırmamak! Sayfa 5



BM Evrensel Periyodik Gözlem Çalışma Grubu Yunanistan Ülke Raporu’nu görüştü Sayfa 6



ABTTF 2010 Yunanistan İnsan Hakları Raporu’na paralel rapor hazırladı Sayfa 7



SEEMO Gündem ve Millet’e verilen tazminat cezalarını eleştirdi Sayfa 8



Petalotis: Azınlık okullarının birleştirilmesindeki amaç tasarruf değil Sayfa 8-9



SÖPA resmen kapatıldı Sayfa 9



Yunanistan’dan Türkiye’ye sözlü nota Sayfa 10



Höchst i. Odw.’de 23 Nisan Çocuk Bayramı özel bir etkinlik ile kutlandı Sayfa 10



Herzogenaurach Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 20 Yaşında Sayfa 11



Espelkamp’ta Aile Gecesi Sayfa 12



Yasaların uygulanışının da en az yasaların kendisi kadar önemli olduğunu açıklayan Füle, bu konuda daha fazla hassasiyet gösterilmesi çağrısında bulundu.

AGİT Medya Özgürlüğü Temsilcisi Dunja Mijatovic, İstanbul'dan henüz döndüğünü ifade ederek ifade ve medya özgürlüğü konusunda Türkiye'de edindiği izlenimleri katılımcılar ile paylaştı. "Sorumluluk" kelimesinin genellikle başta devletleri ve hükümetleri eleştirmek anlamına geldiğini kaydeden Mijatovic, "sorumluluk"tan sonra bir diğer sorunun da "denge" olduğunu söyledi. Medyanın görevinin hataları ortaya çıkarmak olduğunu ve medyanın 'dengeli' değil direkt, cesur ve araştırmacı olması gerektiğini belirten Mijatovic, hükümetlerin medyanın kendilerine ait olmadığını anlamaları gerektiğini söyledi.



Mijatovic, Gündem ve Millet ile ilgili süreci yakında takip ettiklerini söyledi

AGİT Medya Özgürlüğü Temsilcisi Dunja Mijatovic ile görüşen Ali Türkelli, Dunja Mijatovic'e Millet ve Gündem gazeteleri ile ilgili son gelişmeler konusunda bilgi verdi. Mijatovic ise konuyla çok yakından ilgilendiğini ve her şeyin farkında olarak meselenin ayrıntılarına vakıf olduğunu belirtti. Azınlıkların kendilerini ifade etmesinin çok ama çok önemli olduğunu kaydeden Mijatovic, Yunan yetkililerden Yunan Ulusal Radyo ve Televizyon Kurulu'nun (ESR) KRAL FM ile ilgili kararına ilk cevabın geldiğini ancak Gündem ve Millet gazeteleriyle ilgili herhangi bir cevap alamadıklarını ve belediklerini belirtti.



Ali Türkelli SEEMO Genel Sekreteri ile görüştü

SEEMO Genel Sekreteri Oliver Vujovic ile de görüşen Türkelli, SEEMO olarak Gündem ve Millet'e kesilen aşırı cezalar ile ilgili yayımladıkları basın için

teşekkür etti. Türkelli, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın diğer sorunları hakkında da Vujovic'i ayrıca bilgilendirdi.



İflasın eşiğinde toplumun her kesimi hep birlikte ülkenin kurtulması için çalışmalı

Sevgili Batı Trakya Türkleri,

Son günlerde ülkemizde, Yunanistan'da yaşananlar burada Almanya'da yaşayan Batı Trakya Türkleri olarak bizleri derinden endişelendiriyor. Kilometrelerce uzakta, Almanya'da Yunanistan'ın yaşadığı derin ekonomik kriz ve krizi yenmek için hükümetin aldığı önlemler karşısında gösterilen sivil tepkinin ülkede sıkıyönetim ilan edilmesine dahi yol açabileceği tartışılıyor. Başbakan Papandreu, Avrupa Birliği'nin ekonomik kalkınma programı üzerinde ulusal uzlaşma sağlanmasını istemesi üzerine Papandreu, Cumhurbaşkanı Karolas Papulyas'ın başkanlığında muhalefet ile bir araya geldi, ancak hükümetin ülkenin mali krizden çıkmasına yönelik hazırladığı ekonomik kalkınma programını muhalefet reddetti. Bu durumun piyasalarda yarattığı olumsuzluk ise ülkedeki ortamın iyice gerilmesine neden oldu. Papandreu, gerekirse tek başına yoluna devam edeceğini açıklayarak muhalefetin desteğini alamaması durumunda referanduma gitmeyi düşünüyor. Zira Papandreu, "İki yol var, ya iflas ya da maliyeti çok yüksek olacak kurtuluş" dedi.

Avrupa Birliği ile imzalanması

muhtemel ikinci bir anlaşma ihtimaline karşı çıkan kesim protestolarına devam ediyor. Hükümet, Selanik ve Pire limanlarının özelleştirilmesi yoluyla gelirlerini artırmak istiyor. Öte yandan Liman Çalışanları Sendikası, özelleştirmelere şiddetle karşı çıkıyor. Bununla birlikte Selanik ve Pire limanlarının satışı ile bir Türk şirketinin ilgilenmesinin ülkedeki aşırı milliyetçi kesimi harekete geçirmesinden endişe ediliyor. Ülkenin geneline yayılan endişe ortamı karşısında hükümetin, ülkede ayaklanma ve kargaşa ortamının yaşanmasından korktuğu anlaşılıyor. Zira hükümetin, Ulusal Muhafızlar birliklerinde görev yapan gönüllü askerlerin evlerinde bulundukları silahları geri toplamaya karar verdiği basına yansıyan haberler arasında yer alıyor.

Dostlarım,

Hata üzerine hata ile yürütülen ekonominin eninde sonunda çökeceği belliydi. Şimdi ülke olarak bunun faturasını çok ama çok ağır ödeyeceğiz...Derin ekonomik krizin Batı Trakya Türk Azınlığı'nın geleceğini olumsuz yönde etkileyeceğini düşünenlerin sayısı az değil...Zira zorlu ekonomik koşullar altında hayatına devam eden Batı Trakya Türk Azınlığı için hayat bir kat

daha zorlaşacak. Ülkede yaşanan gergin ortamın aşırı milliyetçi kesimi tetikleyeceği, bunun da bölgede yaşayan barışçıl ortama zarar vereceğinden endişe ediliyor. Ancak Batı Trakya Türkleri olarak ülkemizin içinden geçtiği bu zorlu dönemde sağduyulu ve soğukkanlı olmamız gerekiyor. Ülkenin iflasın eşiğinde olduğu bu dönemde azınlık ya da çoğunluk, işçi veya işveren, kamu veya özel kesim, hükümet veya sendikalar, toplumun hangi kesimini temsil edersek edelim hep birlikte ülkemizin kendi ayakları üzerinde yeniden durması için çalışalım...Zira Yunanistan olarak başka çıkış yolumuz yok...

Saygılarımla.

Halit Habipoğlu
ABTTF Başkanı

ABTTF, “Avrupa'da İnsan Hakları: Kayıtsızlığa Yer Yok” başlıklı toplantıya katıldı



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 4 Mayıs 2011 tarihinde Avrupa Politikaları Çalışma Merkezi'nin (Centre for European Policy Studies) ev sahipliğinde Brüksel'de gerçekleştirilen “Avrupa'da İnsan Hakları: Kayıtsızlığa yer yok” başlıklı toplantıya katıldı. Avrupa Konseyi İnsan Hakları Komiseri Thomas Hammarberg'in tek konuşmacı olarak katıldığı toplantıya Batı Trakya Türk Azınlığı'nı temsilen ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Ali Türkelli iştirak etti.

Avrupa'da insan hakları alanında gelişmişlik derecesine bakılmaksızın hemen her ülkede sorun yaşandığını söyleyen Hammarberg, insan hakları alanında yaşanan kayıtsızlığın aşılması için öncelikli olarak özeleştirme mekanizmasının işletilmesi gerektiğini söyledi. İnsan hakları alanında Avrupa'nın bugün en ileri sisteme sahip olmasına rağmen sorunların devam ettiğini belirten Hammarberg, yabancı düşmanlığının ve farklı olana karşı önyargı ve ayrımcılığın yaşandığını kaydetti. Hammarberg, bu durumun temel sorumlusu olarak ise çoğunluk

toplumunu ve siyasetçileri gösterdi.

Hammarberg: 19. Madde sorunu yeniden başvuru değil hak iadesi meselesidir

Toplantıda Ali Türkelli, 2010 yılı raporunda Yunanistan'a yaptığı gezi ile ilgili olarak Yunan makamlarına üç mektup gönderdiğini söyleyen Hammarberg'e mektuplara cevap almadığını sordu; Batı Trakya Türk Azınlığı'na yönelik insan hakları ihlalleri ile ilgili gözlemlerini aktarmasını rica etti.

Hammarberg, mektuplarına henüz Yunan otoritelerinden herhangi bir cevap alamadığını söyledi. Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunları hakkında kısa bir bilgilendirmede bulunan Hammarberg, Yunanistan, Türkiye ve Makedonya'yı içine alan bölgede ciddi bir problem olduğunu kaydetti. Kendini tanımlama (self-identification) hakkına saygı duyulması gerektiğini ifade eden Hammarberg, Batı Trakya Türklerinin bu haktan yararlanamadığını söyledi. Hammarberg, azınlığın Türk olarak tanınmadığını, yasal olarak Türk ismini kullanmaya çalışan derneklerin de kapatıldığını vurguladı. 19. Madde ile ilgili olarak pek çok insanın mağdur edildiğine değinen Hammarberg, Yunanistan tarafından bu insanların yeniden başvuru yapabileceğinin açıklandığını ancak bunun bir başvuru değil bir hak iadesi meselesi olduğunu söyledi.

Toplantının bitiminde Ali Türkelli, Hammarberg ile kısa bir görüşme gerçekleştirerek Millet ve Gündem gazetelerine verilen cezalar hakkında bilgi verdi. Türkelli, Hammarberg ve Avrupa Politikaları Çalışma Merkezi yetkililerine Batı Trakya Türk Azınlığı ve ABTTF'yi anlatan kitapçık ve broşürleri de takdim etti.



Atina'da ibadet amacı ile kullanılan daireyi ateşe verdiler



8 Mayıs 2011 tarihinde Atina'nın Kalithea semtinde bulunan ibadet yerine kimliği belirsiz kişi ve/veya kişiler tarafından sabaha karşı saldırı düzenlendi. Dünya Bülteni'nin haberine göre saat 03.17'de Sofokleous caddesindeki 196 numaralı apartmanın giriş katında bulunan Müslümanlar tarafından ibadet amacı ile kullanılan dairenin camlarını kıran saldırganlar, daireyi ateşe verdiler. Saldırganlar dairenin camlarına gamalı haç çizdiler. Saldırıda maddi hasar meydana geldi, ancak yaralanan ya da ölen olmadı.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "Atina'da yaşayan Müslümanların ibadet

amacı ile kullandıkları daireye saldırı düzenlendiği haberini medyadan öğrenmiş bulunuyoruz. Öncelikle bu saldırıyı üzüntü ile karşılamakla birlikte kınadığımızı söylemek isterim. Müslümanların özgürce ibadet edebilecekleri bir camiye sahip olmadıkları Atina'da ibadet amacı ile kullanılan bir dairenin camlarına gamalı haç çizilerek ateşe verilmiş olması zaten kırılğan bir yapının hâkim sürdüğü Yunanistan'da ibadet ve din özgürlüğü ile ilgili sorunların yanı sıra güvenlik sorununu da gündeme getiriyor. Hükümet ve yetkili makamlar artan hoşgörüsüz ortamın getirdiği potansiyel tehditleri göz önünde bulundurmali" açıklamasında bulundu.

Rıdvan İsmail
rismail66@hotmail.com



Araştırmamak!

İstanbul'da , 8 Mayıs 2011

Pazar günü,

Batı Türkleri Dayanışma

Derneği Genel Merkezi son yılların en çok katılımlı, en demokratik, en şeffaf en çok listeli, genel kurulu gerçekleştirdi.

Tadını ve keyfini unutamayacağımız, bu güzel genel kurulun ardından Batı Trakya'da çoğunluğa mensup bazı uç unsurlar, Gümölcüne Belediye Başkan yardımcısı ve onun üzerinden BTTD Derneğine amansızca, desteksizce bir eleştiri yağmuru ve karalama kampanyası başlattılar.

Her şeyden önce söz konusu dernek, yasal bir dernektir.

Hiçbir gizli kapaklı art niyet taşıyan bir amacı yoktur.

Hiçbir ülkeye karşı kötü niyet beslemez.

Dernekler yasası çevresinde faaliyet gösterir.

Düzenli bir şekilde kamu adına denetlenir.

Tüzüğü de istenildiği zaman herkese verilebilir.

Adı geçen, derneğin yirminin üzerinde şubesi ve 20.000 üzerinde de kayıtlı üyesi vardır. Ekonomik gücünü de üyelerinden topladığı aidat ve bağışlardan alır. En önemlisi de üyelerinin önemli bir kısmı halen Yunan vatandaşıdır.

Hal böyle iken kamuoyunda derneği farklı göstermek, kötü niyetten kaynaklanan bir karalama kampanyasıdır.

Belediye başkan yardımcısı hedef gösterilerek, çıkan haberler ve yapılan yayınlar hemşerilerimizin büyük çoğunluğunun takdirini, güvenini kazanmış ve oyunu alarak seçilmiş Belediye Başkanına ve yönetimine yapılan bir haksızlıktır.

Tamamen insani amaçlarla orada bulunmuş Belediye Başkan yardımcısının kişisel hak ve özgürlüklerine açık bir saldırı açık bir müdahaledir.

Tabi ki, eleştirmek, görüş beyan etmek demokrasilerin ve fikir özgürlüğünün vazgeçilmezidir. Ancak bunu yapmadan önce araştırmak, soruşturmak, doğrusunu öğrenmek bir erdemdir.

Maalesef bu tarz tutarsız, zeminsiz çıkışlar, son yıllarda Türk Yunan dostluğunu geliştirmek isteyen her iki taraftan insanların arzularını ve heveslerini kırmaktan başka bir işe yaramamaktadır.

BM Evrensel Periyodik Gözlem Çalışma Grubu Yunanistan Ülke Raporu'nu görüştü

Birleşmiş Milletler Evrensel Periyodik Gözlem (Universal Periodic Review) Çalışma Grubu, Yunanistan Ulusal Raporu'nu inceledi. 9 Mayıs 2011 tarihinde gerçekleştirilen oturumda Yunanistan BM Cenevre Daimi Temsilcisi George J. Kaklisis başkanlığındaki bir heyet tarafından temsil edildi. Dışişleri Bakanlığı Hukuk Dairesi Devletler Umumi Hukuku Bölümü Başkanı Maria Telalian, Yunanistan Ulusal Raporu ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi. Toplantıya Yunanistan BM Cenevre Daimi Temsilciliği'nden Constantina Athanassiadou, Alexios Marios Lyberopoulos, Evgenia Beniatoglou ile Dışişleri Bakanlığı Devletler Umumi Hukuki Bölümü Hukuk Müşavir Yardımcısı Elias Kastanas, İçişleri Bakanlığı'ndan Kıdemli Memur Luiza Kyriakaki, Eğitim, Yaşam Boyu Öğrenim ve Din Bakanlığı'ndan Kıdemli Memur Aikaterini Toura ve Yunan Emniyet Müdürlüğü Yabancılar Şubesi Polis Şefi Andreas Karageorgos da katıldılar. 9 Mayıs 2011 tarihinde Yunanistan'ı inceleyen çalışma grubu, Yunanistan'a ilişkin taslak raporunu henüz yayımlamadı.



yerel toplumun önce gelen kişilerinin de aktif şekilde yer aldığını iddia ediyor. Aile ve miras hukuku konularında müftülerin (atanmış) sahip olduğu yetkilerin bütünlükçü ve şeffaf olmasının önemli olduğunu belirten Yunanistan, üç müftülük makamına (atanmış) atanacak din öğretmenlerine devlet tarafından maaş bağlandığını belirtiyor. Vakıflar ile ilgili olarak ise Yunanistan, 2008 yılı itibari ile uzun zamandır talep edildiği üzere vakıfların gelir vergisinden muaf bırakıldıklarını not ediyor.

Trakya'da pek çok Müslüman azınlık derneğinin ve STK'nın yetkili mahkemelerce kayıt edildiğini ve sorunsuz şekilde faaliyet gösterdiğini iddia eden Yunanistan, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin (AİHM) Yunanistan'ı mahkum eden üç kararı ile ilgili olarak hükümetin AİHM kararlarını uygulamanın yollarını araştırdığını iddia ediyor.

Yedi azınlık radyo istasyonunun ve 9 azınlık gazetesi ile 9 azınlık dergisinin açık ve çoğulcu bir medya ortamında faaliyet gösterdiğini iddia eden Yunanistan, raporunda Gündem ve Millet gazetelerine verilen cezalardan bahsetmiyor.

"Trakya'daki Müslüman azınlığın" adaylarının Parlamento'ya seçildiğini ifade eden Yunanistan, her ikisi de iktidar partisinden olmak üzere bugün iki milletvekilinin olduğunu kaydediyor. Bununla birlikte raporda Yunanistan, bölgede yerel düzeyde 240 azınlık üyesinin atanma veya seçim yolu ile çeşitli görevleri yerine getirdiğini belirtiyor.

Soru cevap bölümünde Türkiye BM Cenevre Daimi Temsilciliği, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarının yanı sıra Rodos ve İstanköy'de yaşayan Türklerin de sorunlarına ilişkin sorular yöneltti. Daimi

Temsilcilik, Batı Trakya Türk Azınlığı ile ilgili olarak müftülerin Batı Trakya Türk Azınlığı tarafından seçilmesi ile "tayinli imamlar yasası" olarak bilinen 3536/2007 sayı ve tarihli yasanın kaldırılması tavsiyesinde bulundu. Bununla birlikte temsilcilik, vakıflar ile ilgili mevzuatın azınlık ile diyalog içerisinde gözden geçirilmesi tavsiyesinde bulunmakla birlikte vakıf mallarının kötüye kullanımına son verilmesini tavsiye etti. AİHM kararlarının uygulanması talebi ile birlikte İskeçe ve Gümölcine'de Türkçe dilinde eğitim verecek anaokulları açılması tavsiyesinde bulunan Türkiye BM Cenevre Daimi temsilciliği, Eski Yunan Vatandaşlık Kanunu'nun 19. Maddesi ile vatandaşlıktan çıkarılan 60 bin Batı Trakya Türkünün vatandaşlıklarının iade edilerek mülkiyet hakları alanında uğradıkları kaybı tazmin etmesini istedi. Rodos ve İstanköy Türklerinin sorunları ile ilgili olarak ise Türkiye, din özgürlüğü alanında yaşanan sorunların yanı sıra 1972 yılında son verilen Türkçe dilinde eğitim sorununu gündeme taşıdı.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "Yunanistan tarafından çalışma grubuna sunulan rapor, gerçekleri tam olarak yansıtmadığı gibi yalnızca olumlunun dile getirildiği bir rapor... Raporun Batı Trakya Türk Azınlığı ile ilgili bölümü ise tamamıyla tek taraflı ve gerçeklerin resmi devlet politikası çerçevesinde yanlış şekilde yorumlanmasından oluşuyor. Çalışma grubu taslak raporunu henüz yayımlamadı. Ancak çalışma grubu raporunu yayımlar yayımlamaz ABTTF olarak paralel bir rapor hazırlayarak yetkili organlara iletteceğiz" açıklamasında bulundu.

Evrensel Periyodik Gözlem mekanizması çerçevesinde Yunanistan ile ilgili belgelere <http://www.ohchr.org/EN/HRBodies/UPR/PAGES/GRSession11.aspx> linkinden ulaşabilirsiniz.



Yunanistan Ulusal Raporu'nda Batı Trakya Türk Azınlığı

Raporun azınlık üyesi kişilerin hakları bölümünde Yunanistan, Trakya'da Türk, Pomak ve Roma kökenli olmak üzere üç farklı gruptan oluşan Müslüman azınlığı tanıdığını ve bu her üç farklı unsurun ortak noktasının Müslüman inancı olduğunu ifade ediyor.

Eğitim ile ilgili olarak Yunanistan, Müslüman Çocukların Eğitimi programının 1997 yılından bu yana Avrupa Birliği ile ortaklaşa uygulandığını belirtiyor. Yüksek öğrenime geçişte azınlık için özel binde 5 kotası ile birlikte Yüksek Teknoloji Enstitüleri için ayrılan belirli sayıdaki kontenjan uygulamalarının olduğunu ifade eden Yunanistan, yüksek öğrenim gören Müslüman öğrenciler için aylık 500 avro burs verildiğini ifade ediyor.

Raporda Yunanistan, müftülerin (atanmış) şeffaflık ilkesine uygun bir prosedüre göre belirlendiğini ve bu kişilerin belirlenmesinde

ABTTF 2010 Yunanistan İnsan Hakları Raporu'na paralel rapor hazırladı



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Amerika Birleşik Devletleri Dışişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan Yunanistan 2010 İnsan Hakları Uygulamaları Ülke Raporu'na paralel rapor hazırlayarak yetkili makamlara iletti. Raporu yüzeysel ve derinliksiz bir yaklaşım ile hazırlanmış bir rapor olarak değerlendiren ABTTF, raporun eksik bırakılmış ya da yanlış aktarılmış kısımlarına açıklama getirerek paralel raporunda Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını bütünlükçü bir yaklaşım ile inceledi.

Yunanistan AİHM kararları uygulamamakta ısrar ediyor

İnsan haklarına saygı bölümünde bölgesel insan hakları mahkemeleri kararı bölümünde ABTTF, İskeçe Türk Birliği, Rodop İli Türk Kadınları Kültür Derneği ve Batı Trakya Azınlığı Güney Meriç Kültür ve Eğitim Derneği ile ilgili olarak Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) kararlarının uygulanmasında yaşanan sorunları detaylı şekilde dile getiriyor. Dernek kurma özgürlüğü ile ilgili bölümde ise ABTTF, bugüne gelinmesinde yaşanan hukuki süreci ayrıntıları ile dile getirerek Yunan makamlarının iddialarının aksine bugün de isminde "azınlık" ve "Türk" geçen derneklerin kurulmasına izin verilmediğini örnekleri ile anlatıyor.

Yüzde 3 seçim barajının bağımsız adaylar için de geçerli olduğu siyasi seçim sistemini eleştiren ABTTF, ulusal/etnik/ırksal azınlıklar ile ilgili olarak Yunanistan'ın bireysel olarak kendini tanımlama hakkını tanımakla birlikte bu hakkın kolektif olarak kullanılmasını tanımadığını belirtiyor. Bu nedenle ABTTF, Yunanistan'da etnik olarak Batı Trakya Türk Azınlığı'nın varlığını yok saydığını, buna bağlı olarak da isminde "Türk" kelimesi geçen derneklerin kurulmasına izin vermediğini not ediyor.

Vatandaşlık başvuruları hala askıda

Yunan soyundan olmayan kişilerin Eski Yunan Vatandaşlık Kanunu 19. Maddesi ile vatandaşlıktan çıkarıldığını belirten ABTTF, bu amir hükümlerle yaklaşık 60.000 Batı Trakya Türkünün vatandaşlıktan çıkarıldığını ifade ediyor. Bugün bu kişilerin yeniden vatandaşlık için yaptıkları başvuruları incelemekle yükümlü Vatandaşlık Kurulu'nun aylardır toplanmadığını not eden ABTTF, bu sorunun çözülmesi konusunda İskeçe PASOK Milletvekili Çetin Mandacı'nın bir soru önergesi sunduğunu ancak konu ile ilgili henüz somut bir ilerleme kaydedilmediğini belirtiyor.

Basın ve medya özgürlüğü tehdit altında

İfade ve basın özgürlüğü ile ilgili olarak ABTTF, ilgili mevzuatın radyo ve televizyon istasyonları üzerinde özgür bilgi akışı ve medya ilkesi ile ters düşecek şekilde kısıtlayıcı olduğunu ifade etmekle birlikte raporda yer bulmayan Kral FM ve Tele Radio FM davalarını örnek gösteriyor. Yüzde 25'ten az Yunanca dilinde yayın yaptıkları gerekçesi ile Ulusal Radyo ve Televizyon Kurulu tarafından idari para cezası ve uyarı cezası verilen Kral FM ve Tele Radio FM kararlarını inceleyen ABTTF, bu durumun küçük ölçekli medya kuruluşlarının varlığını tehdit ettiğini belirtiyor. Basın özgürlüğü konusu ile ilgili olarak ise ABTTF, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın gündeminde önemli bir yere sahip olan Hara Nikopolu'nun Gündem ve Millet aleyhine açtığı davalarda kesilen yüksek miktardaki tazminat cezalarının aslında bu iki gazetenin varlığını tümenden tehdit eden cezalar olduğunu kaydediyor.

Nefret temelli saldırı ve suçlar da insan haklarının bir parçası olarak rapora dahil edilmeli

Son olarak ABTTF, raporda yer bulmayan ancak insan haklarının doğal bir parçası olarak gördüğü nefret temelli olaylar ve saldırılar ile ilgili olarak 2010 yılında Batı Trakya'da yaşanan olayları rapor ederek ek bir katkıda bulunuyor. Paralel rapor ile ilgili olarak ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, "Yunanistan 2010 İnsan Hakları Raporu'na paralel bir rapor hazırlamakla raporda yer bulmayan veya yüzeysel bir biçimde yer bulan hususlar konusunda Batı Trakya Türk Azınlığı'nın görüşüne yer vermeyi amaçladık. Bu amaç doğrultusunda ABTTF olarak geçmiş yıllarda da paralel rapor hazırlayarak yetkili makamlara ilettik. Raporlar, kendisinden bir önceki yılın raporu ile büyük benzerlik göstermesine rağmen bu noktada Batı Trakya Türk Azınlığı'nın da görüşünü vazgeçmeksizin tekrar ederek raporda yanlış ya da eksik bulduğumuz hususlar konusunda ısrarla görüşümüzü dile getirdik. Bu böyle olmaya devam edecek" açıklamasında bulundu.

SEEMO Gündem ve Millet'e verilen tazminat cezalarını eleştirdi

3 Mayıs 2011 tarihinde Uluslararası Basın Enstitüsü'ne (IPI) üye Güneydoğu Avrupa Medya Örgütü (SEEMO), Batı Trakya Türk Azınlığı'nın önemli gazetelerinden Gündem ve Millet'e verilen yüksek tazminat cezaları ile ilgili endişesini bir basın duyurusu ile dile getirdi.



SEEMO: Aşırı cezalar azınlık basınını susturabilir

SEEMO, Gündem ve Millet'in kapanması ve hatta Gündem'in 150 bin avro ve Millet'in 120 bin avro tutarındaki tazminat tutarını ödeyememesi durumunda gazetecilerin hapis cezası ile karşı karşıya olduklarını not ettiği açıklamasında 6 Mayıs 2011 tarihinde, bugün, Gümölcine'de İstinaf Mahkemesi'nin mahkeme kararlarını yeniden gözden geçirmesinin beklendiğini belirtiyor.

Gündem ve Millet'e kesilen cezanın nedenine ilişkin olarak SEEMO, Büyük Derbent'te azınlık ilkokulunda görev yapan Hara Nikopulu isimli öğretmeninin Müslüman çocuklardan "Allah'ın resmini çizmelerini" istediği yönünde haberlerin Gündem ve Millet'te yayımlanmasının ardından Nikopulu'nun bu iki gazeteyi dava ettiğini belirtiyor. İlgili

mahkemelerin yüksek tazminat cezası vermesi ile olayın ulusal düzeyde duyulduğunu ifade eden SEEMO, Eleftherotypia'nın olayı sayfalarına taşıması ile olayın etkisinin yerel düzeyden ulusal düzeye taşındığını not ediyor. Eleftherotypia'nın ulusal bir yayın için minimum cezanın 29.325 avro olduğunu, buna karşılık yerel bir yayın için 5.865 avro olduğunu yazdığını söyleyen SEEMO, 150 bin ve 120 bin avronun yasal tutarların çok üstünde olduğunu belirtiyor. Cezaların ödenmemesi durumunda gazetecilerin on aylık hapis cezası ile karşı karşıya olduklarını belirten SEEMO, Gündem'in 32.600 avro, Millet'in ise 22.300 avroluk kısmın ödemesini gerçekleştiremedikleri için gazetecilerin banka hesaplarının bloke edildiğini kaydediyor.

SEEMO Genel Sekreteri Oliver Vujovic, "Avrupa Birliği üyesi olarak Yunanistan'dan azınlık haklarının en yüksek standartlarına uygun davranması ve kültürel çeşitliliğe saygı

duyması beklenmektedir" açıklamasında bulundu.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "SEEMO'nun Gündem ve Millet'e verilen yüksek tazminat cezaları karşısında kayıtsız kalmayarak bir basın açıklaması ile durumu eleştirmesi oldukça önemli. Zira bu konunun yerel düzeyden uluslararası düzeye taşınması için Batı Trakya Türk Azınlığı yoğun bir çalışma gerçekleştirdi. Uluslararası kurum ve kuruluşlara gönderilen mektuplar ile durum rapor edildi; Gündem ve Millet de "Azınlık Basınına ÖZGÜRLÜK" kampanyası ile ulusal düzeyde destek aradı. SEEMO'nun basın açıklaması ile uluslararası toplum bu konunun takipçisi olacaktır" açıklamasında bulundu.

SEEMO'nun ilgili açıklamasının tam metnine <http://www.seemo.org/activities/pressfreedom/11/press1141.html> linkinden ulaşabilirsiniz.

Petalotis: Azınlık okullarının birleştirilmesindeki amaç tasarruf değil

Yunanistan'da Hükümet Sözcüsü ve İçişleri Bakan Yardımcısı Yorgo Petalotis, Batı Trakya Türk Azınlığı'na ait okulların tasarruf amacı ile değil pedagojik gerekçelere dayanarak birleştirildiğini açıkladı. Azınlıkça'nın haberine göre Petalotis, "Biz tek veya iki sınıflı okulların ve bir öğretmenin aynı sınıf içerisinde ilkokul birinci sınıf öğrencisiyle aynı zamanda altıncı sınıf öğrencisine bir arada



ders yapmasının mümkün olamayacağı görüşündeyiz." dedi.

Petalotis: Azınlık okulları pedagojik gerekçelere uygun olarak birleştirilecek

Hükümetin azınlık okullarını birleştirme kararı ile ilgili olarak Petalotis, "Bazıları, buna hakkımızın olmadığını söylemeye

çalıştılar. Bu çocuklar Yunan vatandaşı oldukları için, bu çocukları cahil bırakmama hakkına ve sorumluluğuna sahibiz. Eğer bazıları cahil çocuk istiyorlarsa, bu kendilerinin bileceği iştir. Yunan hükümeti bu konuda hiçbir pazarlık kabul etmez. Şu anda zaten Eğitim Bakan Yardımcısı Fofi Gennimata Yunan devletin azınlık okullarının birleştirilmesi konusunda önerilerini gönderdi ve bir müzakere başladı. Gelecek tepkiler, bizi ilgilendirmiyor” dedi. Batı Trakya Türk Azınlığı'nın eğitimi konusunun yalnızca azınlığı değil tüm toplumu ilgilendiren konu olduğunu söyleyen Petalotis, hükümetin azınlık okullarına karşı sorumluluk taşıdığını ve azınlık çocuklarının da diğer çocuklar ile aynı haklara sahip olması gerektiğini ifade etti.

Petalotis, Eğitim, Yaşam Boyu Öğrenim ve Din Bakanlığı tarafından açıklanan listenin önerilerden ibaret bir liste olduğunu söyledi.

Konu ile ilgili müzakerelerin yalnızca siyasetçilerle, milletvekilleriyle veya siyasi makama sahip kişilerle yapılamayacağını söyleyen Petalotis, “Bu konuyla ilgili müzakere ve tartışmalara azınlık eğitimine daha net, açık ve ilerici bir şekilde bakanların da katılması gerekiyor. Bu tartışmalar internet aracılığıyla da yapılmalı. Çünkü artık bütün vatandaşlar gibi azınlık gençleri de internet erişimine sahipler” dedi.

Habipoğlu: Niçin özel okul statüsündeki diğer okullar yeniden yapılandırılmıyor?

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, “Hükümet Sözcüsü Petalotis'in Batı Trakya Türk Azınlığı'na ait okulların birleştirilmesinde öncelikli amacın tasarruf değil pedagojik gerekçeler olduğu

yönündeki açıklamasına karşılık şu soruyu sormak isterim: Burada asıl amaç ülke genelindeki tüm çocuklar için eşit haklar sağlamak ise özel okul statüsündeki diğer okulların da pedagojik ihtiyaçlara uygun olarak yeniden düzenlenmesi gerekmiyor mu? Ülke genelinde eğitim sisteminde köklü bir değişikliğe gidiliyorsa bu durumda diğer okulların da yeniden yapılandırılması gerekir. Bu durumda özel okul statüsündeki Alman veya Fransız okullarının tasarruf amacı ile veya pedagojik ihtiyaçlar doğrultusunda kapatılma veya birleştirilme yoluyla yeniden yapılandırılması gerekir. Ancak hükümetin bu yönde bir girişimi olmadığını görüyoruz. Bu nedenle eğitim alanında özerk bir yapıda olan Batı Trakya Türk Azınlığı'na ait okulların tek taraflı bir yaklaşım ile birleştirilecek olması bu noktada hükümetin samimiyetinin sorgulanmasına sebep oluyor” açıklamasında bulundu.”

SÖPA resmen kapatıldı

Selanik Özel Pedagoji Akademisi (SÖPA), 11 Mayıs 2011 tarihinde Meclis Genel Kurulu'nda görüşülen “Prototip Pilot Okulların Yasal Çerçevesi, Eğitim Politikası Enstitüsü Kurulması, Bilgisayar Teknolojisi Enstitüsü ve Diofandos Yayınlarının Düzenlemesi ve Diğer Uygulamalar” başlıklı yasa tasarısının kabul edilmesi ile resmen kapatıldı. Meclis Genel Kurulu'nda konuşma yapan Rodop PASOK Milletvekili Ahmet Haciosman, “SÖPA'nın kapatılması ile ilgili yasanın 59. maddesinin 9.paragrafı eğitim açısından bir reform oluşturacak ve azınlık eğitiminde yeni bir sayfa açacaktır. Bu kadar kapsamlı bir yasanın sadece bir paragrafının, geçmiş uzun yıllara dayanan SÖPA sorununu çözüyor olması insanı hayrete düşürüyor.” dedi.

Gündem'e konuşan Milletvekili, aynı zamanda Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK) Başkanı Ahmet Haciosman, SÖPA'nın kapatılmasının Yunanistan Başbakanı Yorgo Papandreu'nun vaatlerinden biri olduğunu ifade ederek Papandreu'nun iradesi ile konunun Meclis Genel Kurulu'na getirildiğini ve onaylandığını söyledi. 11 Mayıs'ta Meclis Genel Kurulu'nda kabul edilen tasarıda Türkiye ile Yunanistan arasında imzalanan 1951 ve 1968 tarihli



antlaşmalara atıfta bulunulmasının memnuniyet verici olduğunu söyleyen Haciosman, “Hedefimiz yeni bir eğitim kurumunun açılması ve çocuklarımızın orada yetişmesiydi. SÖPA'nın yerini alacak eğitim kurumu Aristoteles Üniversitesi'ne bağlı olacak. Bunun da gönlümüzce olmasını istiyoruz. SÖPA'nın kapatılması bizi nasıl memnun ettiyse, onun yerini alacak kurumun da bizi memnun etmesini bekliyoruz” dedi.

Haciosman: SÖPA'nın yerini alacak bölüm için yeni bir yasa tasarısı hazırlanacak

SÖPA'nın yerini alacak kurumla ilgili ayrıntıların henüz belli olmadığını söyleyen

Haciosman, ilgili kurumların yanı sıra Başbakan Papandreu'ya da istek ve görüşlerini ilettiklerini belirtti. Azınlık kurumlarının görüşlerinin alınmasını istediklerini söyleyen Haciosman, SÖPA'nın yerini alacak bölüm için meclise yeni bir yasa tasarısı geleceğini kaydetti.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, “Danışma Kurulu Başkanı'mız ve Milletvekili'miz Haciosman'ın ifade ettiği üzere SÖPA'nın kapatılması ile ilgili yasa tasarısının Meclis Genel Kurulu'nda kabul edilmesi tarihi nitelikte bir karardır. Cunta döneminde Batı Trakya Türk Azınlığı'nın eğitim özerkliğini sabote etmek amacı ile ikili antlaşmalara aykırı bir biçimde oluşturulan SÖPA, cuntanın devrilmesinden sonra kapatılmadı; aksine bu kurum uzun yıllar korunarak faaliyet göstermeye devam etti. Bugün SÖPA'nın kapatılması geç alınmış bir karar ancak her şeye rağmen memnun edici. Bundan sonra umarım Milletvekili'miz Haciosman'ın söylediği gibi SÖPA'nın yerine üniversite bünyesinde açılacak yeni bölüm ile ilgili yasa tasarısı Azınlık ile diyalog içinde ve ikili antlaşmalara uygun olarak hazırlanır” açıklamasında bulundu.

Yunanistan'dan Türkiye'ye sözlü nota



Egemen Bağış'ın sözleri dolayısı ile Yeni Demokrasi Partisi Dışişlerinden Sorumlu Üyesi Panos Panagiotopoulos bir açıklama yaparak "PASOK hükümetinin Egemen Bağış'ı yerine oturtmak için uygun sözleri bulamayışından" duyduğu üzüntüyü dile getirdiği ifade edildi. Buna karşılık olarak Dışişleri Bakanı Dimitri Druças da bir açıklama yaparak Panagiotopoulos'un bir açıklama yapmadan önce Dışişleri Bakanlığı ile iletişime geçmiş olması halinde durumu öğreneceğini söyledi. Druças, "Dış politika ve ülkenin milli konuları, ucuz yoldan ilgi çekmek amacıyla ve iletişim politikası uğruna feda edilmemelidir" diyerek Panagiotopoulos'u açıkça eleştirdi.

Dışişleri Bakanı Druças: Yunanistan içişlerine müdahale edilmesini kabul edemez

Devlet Bakanı Egemen Bağış'ı "boşboğazlı retorik" yapmakla itham eden Druças, Yunanistan'ın içişlerine müdahale edilmesine izin vermeyeceğini ifade etti. Druças, "Yunanistan, ne içişlerine müdahaleyi, ne de Müslüman vatandaşlarımızı yalnızlaştıran veya siperlerle koruyan açıklama ya da hareketleri kabul etmiyor. Yunan vatandaşlarının ne ülke içinde ne de ülke dışında davetsiz koruyuculara ihtiyacı yoktur" ifadelerini kullandı.



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "Türkiye, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın anavatanıdır. Türkiye ve Yunanistan arasında imzalanan uluslararası ve ikili antlaşmalara uygun olarak Türkiye'nin Yunanistan'da yaşayan Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunları ile ilgilenmesi ve onun hak ve çıkarlarını müdafaa etmesi doğaldır. Ancak bu durum içişlerine müdahale olarak algılanmamalıdır. Yunanistan da İstanbul'da yaşayan Rum azınlığın sorunlarını çeşitli platformlarda dile getirerek Türk Hükümeti ile İstanbul Rum Azınlığı'nın sorunlarını görüşmektedir. Dolayısı ile Yunanistan'da muhalefetteki siyasi parti ve gruplar bunu ulusal düzeydeki politikanın bir unsuru olarak kullanmaktan özellikle kaçınmalıdır. Aksi takdirde bu durumdan zarar görecektir yine Batı Trakya Türk Azınlığı olacaktır" açıklamasında bulundu.

Yunanistan, T.C. Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış'ın 22 Mayıs 2011 tarihinde Batı Trakya'yı ziyareti sırasında yaptığı açıklamalar nedeni ile Türkiye'ye sözlü nota verdi. Azınlıkça'nın haberine göre T.C. Atina Büyükelçisi Hasan Göğüş, Yunanistan Dışişleri Bakanlığı'na çağırılarak Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış'ın "Başbakan Erdoğan ile Başbakan Papandreu, iki ülkedeki kardeşlerimizin huzur içerisinde vatandaşları oldukları ülkelerin saygın insanları olmaları için, yoğun bir çaba içerisinde" sözü nedeni ile sözlü olarak protesto edildi, Bakan Egemen Bağış'ın sözlerinin PASOK Hükümeti ile muhalefetteki Yeni Demokrasi Partisi (YDP) arasında açıklama krizine yol açtığı kaydedildi. Habere göre Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış'ın açıklamaları nedeni ile sözlü nota verilen Türkiye'nin Atina Büyükelçisi Hasan Göğüş'ten Bakan Egemen Bağış'ın açıklamaları ile ilgili olarak izahatta bulunması istendi.

Höchst i. Odw.'de

23 Nisan Çocuk Bayramı özel bir etkinlik ile kutlandı



24 Nisan 2011 tarihinde Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Höchst i. Odw. Batı Trakya Türk Kültür Merkezi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısı ile özel bir kutlama töreni düzenledi. Höchst i. Odenwald ve çevresinde yaşayan Batı Trakya Türk çocuklarının katıldığı bu özel kutlama töreninde Dernek Başkanı Hasan Bayram, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu

Mustafa Kemal Atatürk'ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile ilgili olarak çocukları bilgilendirmiştir.



Herzogenaurach Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 20 Yaşında



7 Mayıs 2011 tarihinde Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Herzogenaurach Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, 20. kuruluş yılını özel bir etkinlik ile kutladı. ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Başkan Yardımcısı Cengiz İsmail ve ABTTF Denetim Kurulu üyesi Engin İsmail özel etkinliğe iştirak ettiler. Kutlama törenine ABTTF üyesi Baviera Eyaleti Batı Trakya Türkleri Aile Birliği, Baviera Batı Trakya Türkleri Derneği, Schwabach ve Çevresi Batı Trakya Türkleri Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ile Fürth Batı Trakya Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleri ile derneklere üye Batı Trakya Türkleri de katıldılar.

Herzogenaurach Belediye Başkanı Dr. German Hacker ile Alman Hür Demokrat Parti (FDP) ve Alman Hristiyan Sosyal Birlik Partisi (CSU) temsilcilerinin de katıldığı özel etkinlikte açış konuşmasını yapan Dernek Başkanı Sebahattin Hasan, derneklerinin 20. doğum gününü kutlamak üzere bir araya geldiklerini söyledi; bu anlamlı günde kendilerini yalnız bırakmayan belediye başkanı ile diğer siyasi parti temsilcilerine, Avrupa'da Batı Trakya Türk Azınlığı'nı temsil eden ABTTF Başkanı ve diğer yönetim kurulu üyelerine ve kardeş

derneklere teşekkür etti. Başkan Sebahattin Hasan, derneklerin gençlerin ve Batı Trakya Türk Azınlığı'nın geleceği için önemli olduğunu, bu nedenle derneklere sahip çıkılması gerektiğini belirtti.

Belediye Başkanı Dr. German Hacker, Batı Trakya Türklerinin 20 yıl önce Herzogenaurach'ta dernek kurdukları dönemde basında yer alan manşetlere bakıldığında derneğin amacının Batı Trakya Türklerinin yaşadıkları bölgede kendi kültür ve geleneklerini yaşatmak ve bunu çoğunluğa tanıtarak entegrasyonu katkıda bulunmak olduğunu, bugün ise bu amacın gerçekleşmiş olduğunu gördüklerini söyledi. Belediye Başkanı Hacker'in ardından CSU ve FDP temsilcileri de misafirleri selamladılar.

Habipoğlu: Herzogenaurach'ın 20. yaşı kutlu olsun!

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, ABTTF üyesi Herzogenaurach Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin 20. doğum gününü kutlamak için bir araya geldiklerini söyleyerek "20. yaşınız kutlu olsun" dedi. Habipoğlu, bu anlamlı günde Herzogenaurach'ta

Münih'ten, Schwabach ve Fürth'ten gelen dernek yöneticileri ile üyelerini görmekten mutluluk duyduklarını söyledi. Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını dünyaya duyurmak amacı ile ABTTF'nin kurulduğunu söyleyen Habipoğlu, benzer lobi çalışmasını derneklerin de kuruldukları bölgelerde gerçekleştirdiklerini söyledi. Belediye Başkanı Dr. German Hacker'in 20. kuruluş yılı etkinliğine katılmış olmasının derneklerin amacına ulaştıklarını gösterdiğini söyleyen Habipoğlu, Herzogenaurach Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'ni tebrik etti. 23 Nisan 2011 tarihinde gerçekleştirilen seçimler ile 16. Dönem Yönetim Kurulu'na üye sekiz kişi ile yeniden seçilerek güven tazelediklerini söyleyen Habipoğlu, verdikleri destek dolayısı ile tüm misafirlere teşekkür etti.

Sonrasında Herzogenaurach Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin kurucu üyelerine ve dernek yönetiminde on yıl hizmeti bulunan kişilere teşekkür edilerek hediyeler verildi. Özel etkinliğin en heyecanlı kısmı ise dernek kadınlar kolunun yetiştirdiği çocukların zeybek ve folklor gösterileri ile yine çocukların düğün ve damat tıraşını canlandırmaları oldu. Özel etkinlik Grup Sevenler orkestrasının Batı Trakya'ya ait şarkı ve Türkleri ile gecenin geç saatlerine kadar devam etti.





Espelkamp'ta Aile Gecesi



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Espelkamp Batı Trakya Türk Kültür ve Dayanışma Derneği 7 Mayıs 2011 tarihinde Aile Gecesi düzenledi. Espelkamp ve çevresinin yoğun bir katılım gösterdiği geceye ABTTF Başkan Yardımcısı Nazmi Sali, Genel Sekreteri Özkan Reşit ve Sportif Faaliyetler Sorumlusu İbrahim Selamioğlu iştirak etti. Aile gecesine Gütersloh ve Çevresi Yunanistan Batı Trakya Türkleri Kültür ve Aile Birliği Yönetim Kurulu ve üyeleri katılarak Espelkamp ve çevresinde yaşayan Batı Trakya Türkleri ile buluştular.

Açış konuşmasında Dernek Başkanı Engin Cingur, misafirleri selamladı; aile gecesinin düzenlenmesinde büyük emeği geçen lokal sorumlusu Yiğit Cambaz ve Sekreter İlhan Duban ile

diğer herkese teşekkür etti. ABTTF Genel Sekreteri Özkan Reşit, ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu'nun selamlarını iletti; Habipoğlu'nun aile gecesine katılmadığı için üzüntü duyduğunu belirtti. Aynı tarihte iki farklı üye derneğin etkinliği olduğunu söyleyen Reşit, Başkan Habipoğlu'nun Herzogenaurach Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin 20. yılı kutlamasına katıldığını ifade etti.

Özkan Reşit: Asimilasyon tehdidi karşısında derneklerimize büyük görev düşüyor

Aile gecelerinin Batı Trakya Türklerinin bir araya gelmesinde önemli kültürel etkinlikler olduğunu söyleyen Reşit, asimilasyon tehdidine karşı Batı Trakya

Türk kültürünün korunmasının ve devam ettirilmesinin önemini altını çizerek bu noktada derneklere büyük görev düştüğünü ifade etti. ABTTF'nin Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını uluslararası arenada dile getirmeye devam ettiğini belirten Reşit, ABTTF Brüksel Temsilciliği'nin açılmasıyla uzun dönemde etkileri görülecek büyük bir başarıya imza attıklarını belirtti. Batı Trakya Türk Azınlığı'nın uluslararası alanda sesi olan ABTTF'nin aynı kararlilikla çalışmalarına devam edeceklerini söyleyen Reşit, tüm bunların üye derneklerin desteği olmadan mümkün olamayacağını ancak birlik ve beraberlik sayesinde başarıya ulaşmanın çok zor olmadığını ifade etti. Son olarak Reşit, Espelkamp Batı Trakya Türk Kültür ve Dayanışma Derneği'nin 10. yılını gelecek yıl yine hep birlikte kutlamayı istediklerini söyledi; herkese iyi eğlenceler diledi.

Aile ecesinde, ilerleyen saatlerde gerçekleştirilen çekiliş sonucunda iki kişiye Türkiye'de "Ada Apart Otel Datça"da bir haftalık tatil hediye edildi. Başkan Engin Cingur, Datça tatiline sponsor olan Batı Trakya kökenli işadamı Recep Kurt'a verdiği destekten dolayı teşekkür etti. Eğlence, Batı Trakya'ya ait şarkı ve türkülerle gece 02.00'ye kadar devam etti.

ABTTF Cenaze Fonu

ABTTF CENAZE FONU

Yarınınızı da düşünün

Üyelik ve ayrıntılı bilgi için:
Tel.: +49 2302 91 3291

Posta adresi:
Wemerstr. 2, 58454 Witten
ALMANYA

ABTTF

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Föderation der West-Thrakien Türken in Europa
Federation of Western Thrace Turks in Europe
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τουρικών Δυτικής Θράκης
Fédération des Turcs de Thrace Occidentale en Europe

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten
Konto Nr.: 37598 BLZ: 452 500 35
Gegründet: 28.02.1988, VR 1954, Giessen

ABTTF Merkez Ofisi
Wemerstr. 2, D-58454 Witten Almanya
Tel.: +49 (0) 2302 91 32 91 - Faks: +49 (0) 2302 91 32 93

ABTTF Brüksel Ofisi
Square de Meeûs 38/40, B-1000 Brüksel Belçika
Tel.: +32 (0) 2 401 61 98 Faks: +32 (0) 2 401 68 68

E-posta: info@abtff.org - www.abtff.org

Yayın Müdürü: Özkan Resit Editör: Mustafa Veli